A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do
Paraná, APROVOU e eu, PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte
lei,

Art. 19. O orçamento geral do Município de
Campo Largo, Estado do Paraná, para o exercício financeiro de
1991, estima a receita e fixa a despesa em Cr$ 22.732.000.000,00
(vinte e dois bilhões, setecentos e trinta e dois milhões de
cruzeiros).

Art. 29. A receita será realizada de acordo
com a legislação específica em vigor, segundo as seguintes estª
mativas: ,

Receitas correntes l7.806.850.000.00
Receita tributária 921.590.000,00
Receita patrimonial 2.000.530.000,00
Transferências correntes l4.766.000.000,00